PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                    от 30.07.2013                                                                          №90-р
поселок Новоберезанский

О внесении изменений в некоторые правовые акты

администрации Новоберезанского сельского поселения

 Кореновского района

         В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Новоберезанского сельского поселения Кореновского района и изменениями, произошедшими в  составе  Совета по профилактике правонарушений при администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района:

        1. Внести в распоряжение администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 01 декабря 2010 года №128-р «О  создании Совета  по  профилактике  правонарушений при администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района»  изменения, изложив приложение №1 в новой редакции (прилагается).

        2. Внести в распоряжение администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 06 декабря  2012  года №147-р «О внесении изменений в некоторые правовые акты администрации Новоберезанского сельского поселения  Кореновского района» следующие изменения:

        2.1. Пункт 1 постановления признать  утратившим силу.

        3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                            В.В.Шевченко
                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                  распоряжением администрации

                                                                Новоберезанского сельского поселения

                                                                     Кореновского района

                                                                                       от 30.07.2013 №90-р

                                                                    «ПРИЛОЖЕНИЕ  №1
                                                               УТВЕРЖДЕН
                                                                   распоряжением администрации
                                                                Новоберезанского сельского поселения
                                                                     Кореновского района
                                                                                    от 01.12.2010 №128-р
                                                                               (в редакции распоряжения

                                                                           администрации  Новоберезанского

                                                                         сельского поселения Кореновского

                                                                                района от 30.07.2013 №90-р

С О С Т А В

Совета по профилактике правонарушений при администрации            Новоберезанского сельского  поселения Кореновского района

	Шевченко
Виктор Васильевич
	- глава  Новоберезанского  сельского  поселения Кореновского района, председатель Совета;

	Тыртычный
Петр Сергеевич
	- заместитель  главы Новоберезанского сельского
поселения Кореновского района,
заместитель председателя Совета;

	Ломакина

Ирина Ивановна
	- методист по работе с молодежью муниципального

учреждения культуры «Новоберезанский сельский Дом культуры Новоберезанского сельского поселения Кореновского района», секретарь Совета;

ЧЛЕНЫ СОВЕТА:
	Власова

Раиса Пантелеевна
	- директор  муниципального   бюджетного учреждения культуры Новоберезанского сельского поселения Кореновского района  «Комсомольский сельский Дом культуры» (по согласованию);

	Горбатюк

Ирина Михайловна

Гондаренко

Алексей Александрович
	- ведущий специалист общего отдела администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района;

                          2

- председатель территориального общественного самоуправления №3  поселка Братского
  (по согласованию);

	Гутова

Татьяна Александровна
	- заведующая муниципального  дошкольного образовательного бюджетного учреждения детский сад №22 муниципального образования  Кореновский район  (по согласованию);

	Грибанова
Нина Георгиевна
	- председатель территориального общественного самоуправления №4 поселка Раздольного
  (по согласованию);

	Иванов

Алексей Петрович
	- участковый уполномоченный полиции отдела Министерства внутренних дел России по Кореновскому району (по согласованию);

	Кобзарь

Владимир Алексеевич
	- председатель территориального общественного самоуправления №7 поселка Пролетарского
(по согласованию);

	Константинова

Светлана Евгеньевна

Кассихина

Наталья Анатольевна
	- директор муниципального бюджетного учреждения культуры Новоберезанского сельского поселения Кореновского района  «Новоберезанский сельский Дом культуры» (по согласованию);
- председатель территориального общественного самоуправления №8 поселка Анапского  (по согласованию);

	Лунева

Любовь Стефановна

	- председатель территориального общественного самоуправления №2 поселка Комсомольского  (по согласованию);

	Метеревская

Антонина Анатольевна
	- директор муниципального
общеобразовательного бюджетного учреждения средняя общеобразовательная школа №15
 (по согласованию);

	Маляревский

Юрий Николаевич

	- директор муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения основная общеобразовательная школа №10 (по согласованию);

	Пешкова

Галина Дмитриевна
	   - специалист государственного бюджетного учреждения социального обслуживания Краснодарского края «Кореновский комплексный
                  3

центр социального обслуживания «Содействие» (по согласованию);

	Рожнева

Ирина Юрьевна
	- директор муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения средняя общеобразовательная школа №41

 (по согласованию);

	Цигина

Галина Николаевна
	- директор муниципального бюджетного учреждения культуры Новоберезанского сельского поселения Кореновского района «Комсомольская сельская библиотека»  (по согласованию);

	Шумилина

Любовь Ивановна
	- председатель территориального общественного самоуправления №1 поселка Новоберезанского
 (по согласованию);

	Шакаров

Афсаладдин Ахмед-
Оглы
	- председатель территориального общественного самоуправления №6 поселка Привольного
(по согласованию)»

Глава
Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                           В.В.Шевченко
                                             ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации

Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

от _____________ № _______

«О внесении изменений в некоторые правовые акты

администрации Новоберезанского сельского поселения

 Кореновского района»
Проект подготовлен и внесен:

Ведущий специалист общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                         И.В.Горбатюк

Проект согласован:

Ведущий специалист общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского район                                                               В.Ю.Зленко

Заместитель главы

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                        П.С.Тыртычный

Начальник общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                         Л.Н.Бурдюк